[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2168/2023

São Roque, 9 de outubro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar em caráter de URGÊNCIA que a equipe da Prefeitura conserte a tubulação de água pluvial que passa no Sítio Boa Vista – Estrada antiga da Ponte Lavrada, nº 454 - Parque Primavera, Gabriel Piza.
A Sra. Deise Malheiros está sofrendo com o rompimento das tubulações devido às fortes chuvas deste último fim de semana, o qual nos fundos da estrada que passa pelo seu quintal, existe uma cachoeira que com a quantidade das águas dessa forte chuva, houve deslocamento dos tubos de água, onde há a necessidade de enviar uma máquina para recolocar os mesmos no lugar apropriado para sanar o transtorno da moradora.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 09/10/2023 - 16:22 15506/2023-MAFSS